
Uchwała Nr 175 /2660 /09
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  28 lipca 2009 r.
w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych 

gatunków roślin uprawnych w województwie podlaskim

Na  podstawie  art.  41  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. 124, poz.1590 z późn. zm.1), w związku z art. 48 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005r. Nr 127, poz. 1066 z późn. 
zm2.) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się  terminy zakończenia zbioru roślin uprawnych w województwie 
podlaskim w roku 2009 dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie

L.p. Nazwa ziemiopłodu Termin zakończenia okresu 
zbioru

1. Pszenica ozima 30.09
2. Pszenica jara 30.09
3. Żyto 30.09
4. Jęczmień ozimy 30.09
5. Jęczmień jary 30.09
6. Owies 30.09
7. Pszenżyto ozime 30.09
8. Pszenżyto jare 30.09
9. Mieszanki zbożowe 30.09
10. Groch pastewny 30.09
11. Łubin 30.09
12. Bobik 15.10
13. Strączkowe jadalne 30.09
14. Rzepak ozimy 15.08
15. Rzepak jary 30.08
16. Rzepik ozimy 20.08
17. Gryka 30.09
18. Proso 30.09
19. Ziemniaki 30.10
20. Buraki pastewne 15.11

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 
62,poz.558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r.  Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Dz. U. z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, Dz. U z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218 oraz Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz.1458
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz.1462, z 2006 
r. Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753



21. Buraki cukrowe 25.11
22. Kukurydza na zielonkę 30.10
23. Kukurydza na ziarno i CCM 20.11
24. Marchew pastewna 15.11
25. Kapusta 15.11
26 Strączkowe na zielonkę 15.07
27. Strączkowe pastewne na nasiona 15.10
28. Tytoń 20.10
29. Len 30.08

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


